
 

 

 

 

Prot. n. 828 

del 05/02/2025 

Tit./Cl.VII/1 

Fasc.2024-VII/1.7 

Decreto n.25/2025 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE,  

PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE 

 

 

   
   

 

 

 

 

VISTA     la legge n.240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 

VISTO   il Regolamento emanato con DR 2674 del 05/06/2019, che disciplina il conferimento 

degli incarichi di insegnamento e didattica integrativa per affidamento o per contratto ai 

sensi dell’art. 23 della legge 240/2010, in particolare gli artt. 2 e 4; 

 

VISTO  l’avviso di vacanza D.D. n. 8 del 14/01/2025; 

 

VISTI il D.D. 16 del 24/01/2025 di nomina delle commissioni di valutazione; 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione del 28/01/2025; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/12/2024 di attribuzione degli incarichi 

di insegnamento; 

 

  D E C R E T A  

 

 

Art. 1  

 

Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti dell’avviso di vacanza (D.D. n. 9 del 16/01/2025) 

per il conferimento degli incarichi sotto indicati: 

 

 
TPV  ORE 

I ANNO – SECONDO SEMESTRE 

“LABORATORIO DI ANALISI DATI IN 

PSICOLOGIA (COMPORTAMENTALI E 

NEUROIMMAGINE)” 

100  

II ANNO – SECONDO SEMESTRE 

“LABORATORIO DI METODI QUALITATIVI 

DI ANALISI DEI DATI (TESTUALE, 

DISCORSIVO)” 

100 

 

 



università degli studi di bari aldo moro  D.D.Dip. n.25  

 

dipartimento di scienze della formazione, psicologia, comunicazione 
U.O. Didattica e servizi agli studenti 

 

Oggetto: Decreto approvazione atti per l’attribuzione degli insegnamenti VI avviso di vacanza 

- offerta formativa 2024-25 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1: 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

MANIPPA VALERIO 59/100 

ZAGARIA ALTOMARE ENZA 48/100 

 

 

Art. 3 

 decreta vincitori della selezione in esame (avviso di vacanza D.D. n. 9 del 16/01/2025) i seguenti 

candidati: 

 

 
TPV  ORE 

I ANNO – SECONDO SEMESTRE 

“LABORATORIO DI ANALISI DATI IN 

PSICOLOGIA (COMPORTAMENTALI E 

NEUROIMMAGINE)” 

 Manippa Valerio 

II ANNO – SECONDO SEMESTRE 

“LABORATORIO DI METODI QUALITATIVI 

DI ANALISI DEI DATI (TESTUALE, 

DISCORSIVO)” 

Zagaria Altomare Enza 

 

 

 

 

                  F.to La Direttrice  

                                                                                                           Prof.ssa Loredana Perla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


